[image: image1.jpg]

	REQUERIMENTO Nº 290/2011

AUTORIA: Vereador CLÓVIS DE PAULA

Senhora Presidente,

Requeiro, ouvido o Soberano Plenário, ao Sr. Prefeito, informações quanto ao início e término das obras de ampliação do Centro de Convivência da Terceira Idade Reviver, cujos recursos foram consignados no orçamento do Município através da Lei  nº 1.401/2011.
          JUSTIFICATIVA

São informações necessárias para que possamos acompanhar a realização da obra, e levar ao conhecimento da população que nos questiona sobre o assunto.

Sala de Sessões da Câmara Municipal de Campo Novo do Parecis, em 2 de maio de 2011.

                                            Vereador  CLÓVIS DE PAULA

	Protocolada na Secretaria Geral da Câmara em ____/____/_____               __________________________

                                                                                                                                  Dalva Lúcia Zambaldi

Lida e aprovada na sessão ordinária do dia ____/____/______

Presidente  ______________________________

                                   Ver. Edlamá Batista Marques